
İnsanlık, Gazze İle Gaflet Uykusundan Uyanıyor…

A.Aksakallı – Misafir Kalem
Ne yaparlarsa yapsınlar artık çok geç onlar için… Sadece Gazze’de değil,
dünyanın her bir köşesinde insanlar, sivil toplum kuruluşları, medya, devletler,
şirketler uyanmış ve saflarını belirlemiş durumdalar.
Her dört beş yılda bir Gazze’de zaten on bin hatta on dört bin sivili
katletmişlerdi. O yıllarda seyirci olan dünya artık ayakta, ne yaparlarsa
yapsınlar, kimleri satın alırlarsa alsınlar, bu gidişatın önünü
kesemeyeceklerdir… Çünkü görünen o ki bu savaş için Hamas’ın hazırlandığı kadar
Dünya da buna hazırlanmış.
Evet çok kolay değil, karşıda yüz yıllık dünyanın sahipleri, süper güçleri,
medeni, demokrat(!) dedikleri ve dünyanın onların vatandaşı, pasaportu olabilmek
için can attığı güçlü bir Batı var. Ancak bu şişirilmiş balon, cilalanmış
beyefendilik görünümü baştan aşağı söndürüldü. Artık dünya halklarında korku
endişe kalmadı. İşte yakılıp yıkılan Gazze’de bütün dünya asıl Gazze’den ziyade
tüm dünyayı etkisi altına alan bu büyük mücadelenin başarısını görüyor.
Teknolojik üstünlük, ekonomik üstünlük, uydu ve iletişim üstünlük tamamen
onlarda iken artık bunları da kaybettiklerinden halklara, devletlere, medyaya,
şirketlere sahip olamıyorlar. Bu da onları çıldırtıyor. Çıldırdıkça masumlardan
çıkarıyorlar kinlerini.
Mevcut dünya düzenini değiştirmeye adaysanız, havayı, karayı, denizi, okyanusu
kontrol edecek durumda olmalısınız. Yıllardır konuşuyoruz;  artık ne hava, ne
kara, ne de okyanuslar bu kravatlı, fularlı beyefendiler için hiç de tekin
değil…
Biliyorum “madem bu kadar güçlüyüz neden bu kadar masum kanı akıtılmasına
müsaade ediliyor” diyorsunuz. Ama unutmayın ABD sırf hegemonyasını kaybetmeme
adına 11 Eylül’de 6 bine yakın vatandaşını ve en önemli iki süper binasını
kaybetti… Kazanacağını düşünerek Afganistan ve Irak gibi yerlerde on binin
üzerinde askerini telef etti… Maddi kaybı saymıyorum… Mesela ne Ukrayna ne de
Rusya çok istekli bir savaşı arzu edip bu kadar canlarının yanmasını
istemezlerdi. Ülkemizde PKK teröründen on binler yok oldu. Bunu kim arzu ederdi?
İşte mevcut düzenlerini koruma adına halkları ateşe atan bu medeni dünyanın
pisliğinin pazara çıkarılması için demek ki bu acıların da yaşanması
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gerekiyormuş…
Bakınız Ukrayna- Rusya savaşı ne Müslümanların ne de dünyanın gözünü açmadı.
Oysa 24 bin sivil insan katledildi bu savaşta. Ama bir Gazze evet bir Gazze tüm
dünyayı ayağa kaldırmaya, halkları bilinçlendirmeye yetti inşallah…
Gazze halkı kırk gün önce az çok huzurluydu ama şimdi ateş ocaklarına düştü…
Şimdi bizler hanelerimizde huzurluyuz, ateşin bizlere düşmemesi için her türlü
mücadeleye, savaşa var gücümüzle devam etmek zorundayız. Yoksa yüz yıl önce
kafeslerde tutulup alınıp satılan Afrika halkı gibi köle olmak, üstelik modern
kravatlı fularlı köle olmak istemiyorsak, Allah’ın muradını esas alıp, O’nun
davasını muzaffer kılmak istiyorsak diri durup, nerede, nasıl
 durduğumuza/duracağımıza kesin karar vermek zorundayız.
Rabbim yar ve yardımcımız olsun.


